
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 163 del 13/02/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE AVVIO DEGLI ISCRITTI
NELLE LISTE DI COLLOCAMENTO PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO
INDETERMINATO, DI N. 5 OPERATORI TECNICI NECROFORI -
CATEGORIA B -    PRESA D'ATTO GRADUATORIA FORMULATA DAL
CENTRO PER L'IMPIEGO E NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE:
DELIBERAZIONE N°90 DEL 23/01/2020 – MODIFICAZIONI ED
INTEGRAZIONI.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  MEDIANTE  AVVIO  DEGLI  ISCRITTI  NELLE
LISTE  DI  COLLOCAMENTO  PER  L'ASSUNZIONE,  A  TEMPO  INDETERMINATO,  DI  N.  5
OPERATORI  TECNICI  NECROFORI  -  CATEGORIA  B  -     PRESA  D'ATTO  GRADUATORIA
FORMULATA  DAL  CENTRO  PER  L'IMPIEGO  E  NOMINA  COMMISSIONE  DI  SELEZIONE:
DELIBERAZIONE N°90 DEL 23/01/2020 – MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si
rappresenta i  presupposti   per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi  dell’art.  2 della Legge n.
241/1990 e s.m.i.

Premesso che:

- con deliberazione n.90 del 23 gennaio 2020, esecutiva ai sensi di legge, si è provveduto, tra l’altro, a
prendere atto della graduatoria. ex art. 16 della Legge 56/87, inviata dal Centro per l’impiego di
Caserta, per l’avviamento a selezione di n. 5 (cinque) unità di Operatori Tecnici – Necrofori;

- che con nota e-mail del 27 gennaio 2020, questa Azienda, da una verifica sui nominativi indicati
nella citata graduatoria,  nel rilevare la presenza di due nominativi relativi a personale già in servizio
presso l’Azienda quali unità di personale somministrato, rappresentava al Centro per l’impiego, la
necessità di effettuare le opportune verifiche;

Considerato che:

- che il Centro per l’impiego, con E-mail di pari data, nel confermare che per mero errore erano stati
inseriti in graduatoria le due unità rilevate, riformulava la graduatoria che trasmetteva in allegato alla
citata E-mail;

Ritenuto

- di  modificare  ed  integrare  parzialmente  la  deliberazione  n.90  del  23/01/2020,  sostituendo  la
graduatoria  redatta  dal  Centro  per  l’impiego  di  Caserta,  allegata  alla  medesima,  con  la  nuova
graduatoria trasmessa a questa Azienda in data 27 gennaio 2020;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di modificare ed integrare la deliberazione n.90 del 23/01/2020,  sostituendo la graduatoria  redatta
dal Centro per l’impiego di Caserta, allegata alla medesima, con la nuova graduatoria trasmessa a
questa Azienda in data 27 gennaio 2020;

2. prendere atto della nuova  graduatoria, ex art.16 Legge 56/87 per l’avviamento a selezione di numero
5  (cinque)   unità  di  operatori  tecnici  necrofori,  così  come  trasmessa,  modificata,  con  pec  del

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

27/01/2020, dal Centro per l’impiego di Caserta;
3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.

coinvolte;
4. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.

Il Funzionario estensore
Carmela Vallone

                                                                                       Per il Direttore UOC Gestione Risorse Umane
                                              Il Dirigente Amministrativo

                                                                                                                                 Dott. Antonio De Falco

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

avv. Carmine Mariano

 nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019

 insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisito il parere favorevole del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario sotto
riportati:

Sub Commissario Amministrativo   Gubitosa Gaetano  _______________________

 

Sub Commissario Sanitario            Dott.ssa Antonietta Siciliano  _______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. MODIFICARE  ED  INTEGRARE la  deliberazione  n.90  del  23/01/2020,   sostituendo  la
graduatoria   redatta  dal  Centro  per  l’impiego di  Caserta,  allegata  alla  medesima,  con  la  nuova
graduatoria trasmessa a questa Azienda in data 27 gennaio 2020;

2. PRENDERE ATTO della nuova  graduatoria, ex art.16 Legge 56/87 per l’avviamento a selezione
di numero 5 (cinque)  unità di operatori tecnici necrofori, così come trasmessa, modificata, con pec
del 27/01/2020, dal Centro per l’impiego di Caserta;

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alle
UU.OO.CC. coinvolte;

4. RENDERE stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza. 

Il Commissario Straordinario 
            Avv. Carmine Mariano

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 163 del 13/02/2020
UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA MEDIANTE AVVIO DEGLI ISCRITTI NELLE LISTE DI
COLLOCAMENTO PER L'ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 5 OPERATORI
TECNICI NECROFORI - CATEGORIA B -    PRESA D'ATTO GRADUATORIA FORMULATA
DAL CENTRO PER L'IMPIEGO E NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE:
DELIBERAZIONE N°90 DEL 23/01/2020 – MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 13/02/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Antonio De Falco - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Antonietta Siciliano - DIREZIONE SANITARIA

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




